МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
п 0110/9 mSez

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года Ki> 374

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав в городском округе «город [розный», угвержденный распоряжением
Мэрии г. [розного от 9 апреля 2012 года № 374 (в редакции расггоряжения Мэрии
I'. ['розного от 08 февраля 2019 года № 84), следующие изменения:

1.1. [Зключить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в городском округе «город Грозный» (далее - Комиссия)
в качестве членов Комиссии:

Ахматова Зелимхана Мовлаевича - заместителя нача)н>иика полиции по
ООИ УМ1У1 России по г. Грозный;

Иазирова Хасана Лечаевича - заместителя иача]н>ника ОП № 2 УМВД
России по г. Г'роз1п>1Й;

Джабраилова Майрбека Вахаевича - заместителя начальника ОП №> 3
УМВД России но г. Грозный;

Мутакаева Сайда Хамзатовича - ведущего специалиста-эксперта отдела
патриотического воспитания молодежи Министерства по делам молодежи
Чеченской Республики;

ЭJн>дapoвa Ма1'омеда Саид-Хамзатовича - специалиста первого разряда
ОМВГГ УПК MBJI но Чеченской Республике.

1.2. Исключить из состава Комиссии Энгиносва Т.13., Межидова М.Д.,
Малаева М.М., [аталова И.Х., Тарамова А.А.

2. Иастоящес распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размеп^еииго на официшп>ном сай ге Мэрии г. Г розного.

Мэр города^%10го^;:^'^г^ Я.С. Закриев